
Szczuczyn, dnia 25.08.2023r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac 1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn 

 

 
RI.271.10.2023 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Dotyczy: Remont nawierzchni ul. Senatorskiej w m. Szczuczyn wraz z remontem skrzyżowań z ul. 

Nową, Ogrodową i Strażacką 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. poz. 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert złożonych do dnia 11.08.2023r., uznano ofertę nr 1, złożoną 

przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe w Piszu Sp. z o.o., ul. Czerniewskiego 2,  

12-200 Pisz 

Ranking złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena (zł) 

Kryterium 

1 

Cena oferty 

– 

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

(pkt) 

Kryterium 2 

Gwarancja 

(m-cy) 

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga 40 % 

przyznana 

punktacja (pkt) 

Łączna 

punktacja 

(pkt) 

1 

Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe w Piszu Sp. z o.o.,  

ul. Czerniewskiego 2,  

12-200 Pisz 

462 475,39 60 60 40 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „ZIEJA” 

Ryszard Zieja,  

ul. Fabryczna 9,  

18-400 Łomża 

- - - - 
Oferta 

odrzucona 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

 

Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja, ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża 

W dniu 11.08.2023r. działając na podstawie art. 224 ust. 1 oraz art. 224 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp 

Zamawiający wezwał Wykonawcę Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja, ul. 

Fabryczna 9, 18-400 Łomża do złożenia wyjaśnień dotyczących elementów mających wpływ na wysokość 

zaoferowanej ceny za realizację w/w przedmiotu zamówienia, w tym złożenia dowodów w zakresie 

wyliczenia ceny lub ich istotnych części składowych. Zaoferowana przez Wykonawcę cena całkowita za 

wykonanie przedmiotu zamówienia jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej 

o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przez Zamawiającego przed wszczęciem postepowania. 

W związku z powyższym Zamawiający wzywał Wykonawcę do opisania i wyjaśnienia w jaki sposób 

kalkulował cenę i co wpłynęło na jej wysokość oraz jakie koszty i w jakiej wysokości wchodzą w skład 

zaoferowanej ceny. 

Zgodnie z art. 224 ust. 5 ustawy Pzp obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny lub 



kosztu spoczywa na Wykonawcy.  

Wykonawca nie odpowiedział w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 18.08.2023r. do godziny 23:59 na 

wezwanie Zamawiającego do udzielenia wyjaśnień dotyczących elementów mających wpływ na wysokość 

zaoferowanej ceny. W związku z powyższym Wykonawca nie rozwiał wątpliwości Zamawiającego co do 

podejrzenia rażąco niskiej ceny i nie przedstawił na potwierdzenie powyższego stosownych dowodów. Nie 

udzielenie wyjaśnień odpowiadających treści wezwania Zamawiającego skutkuje odrzuceniem oferty.  

W związku z powyższym oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja 

zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia i podlega odrzuceniu na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona: 

- na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp, który stanowi: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu 

zamówienia.” 

- na podstawie art. 224 ust. 6 ustawy Pzp, który stanowi: 

„Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił 

wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają 

podanej w ofercie ceny lub kosztu.”  

 

 

 

Burmistrz Szczuczyna 

 

ARTUR KUCZYŃSKI 
   Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do   

              podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-08-25T15:12:52+0200
	Artur Kuczyński




